Nr. 1 beginnt fol. 9: Hic incipit liber, in quo notantur resignationes omnes seu cessiones quoruncunque beneficiorum ecclesiasticorum facte in camera apostolica, inceptus de mense iunii anno Dni 1458. Die XII. mensis iunii 1458 etc.

Fol. 12 folgt: Resignationes facte tempore d. n. Pii pape II, incepte de mense octobris pontificatus sui anno primo.

Die sexta eiusdem Rome in camera apostolica rev. d. Johannes tit. s. Clementis presb. card. Papien. vulgariter nuncupatus resignavit in manibus d. n. pape Pii II preposituram eccl. s. Martini Wormatien., quam in commendam tenebat, seu omne ius, quod in ea habebat, per cedulam manu sua propria subscriptam et suo signeto ibidem impresso, et subscripta etc. manu Johannis Fortini, eius secretarii, et sub data Rome in domibus sue solite residentie anno a nativ. Dni 1458, die 23. mensis septembris, pontificatus prefati d. n. pape anno primo.

Dicta die etc. resignavit scolastriam eccl. Bambergen.

Dicta die d. Georgius Hefler, prepositus eccl. s. Martini Wormatien., in camera apostolica consensit pensioni quadringentorum flor. Renen. rev. d. Johanni tit. s. Clementis presb. card. super fructibus dicte prepositure assignate et litterarum de super expeditioni etc., iuravit etc., testibus etc. Petro de Alcabdete et Johanne Gerons, dicte camere scriptoribus, vocatis etc.

¹⁾ Finke I. c. S. 114 nennt hier einen „vereinzeltten Band, der auch Westfalica enthält.“ Es ist der unten genannte 1. dieser Serie.

Die VII. eiusdem d. Albertus de Eybe, can. et scolasticus eccl. Bambergen. consensit pensioni 100 flor. Renen. rev. d. cardinali predicto super fructibus dicte scolastrie etc.

Fol. 22—24 werden als Datierungsorte „in camera ap.“ zum Jahre 1459 Siena, Florenz und Mantua angegeben. Es sei noch das folgende bemerkenswerte Schreiben hier angeführt:

Fol. 38v. Die et anno predictis (1458 mai. 30) in dicto palatio apostolico in camera paramenti rev. et ill. d. Stephanus dux Bavarie gratis et sponte presentibus me notario et testibus infrascriptis promisit rev. in Christo patri Petro Dei gratia ep. Tirasonen. nomine ss. d. n. pape stipulanti et recipienti, ibidem presenti, quod ipse, quam primum promovebitur ad eccl. Argentin.¹⁾ aut aliam cathedralem vel metropolitanam ecclesiam, cedet omni iuri sibi pertinenti aut resignabit simpliciter in manibus prefati ss. d. n. pape omnia beneficia infrascripta in quadam cedula per dictum d. Stephanum data descripta. Et quod de dictis beneficiis post dictam faciendam de persona sua promotionem amplius non se intromittet et quod ipse adquiescet provisionibus dictorum beneficiorum per dictum ss. d. n. papam faciendis. Et iuravit etc. submitit se presentibus ven. viris d^{nis} Henrico Dailman . . . et Petro Wymari de Ercklentz, prefati ss. d. n. pape cubiculariis, testibus ad predicta vocatis specialiter et rogatis. Tenor vero dictorum beneficiorum in dicta cedula descriptorum sequitur et est talis videlicet: